

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กอเนกประสงค์บริเวณศพด.บ้านทุ่งป่าหนั้น หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งป่าหนั้น ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...ก่อสร้างลานคอนกรีตกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร, กว้าง ๙.๕๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร, กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร และกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๑.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลลิพังกำหนด)....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๗ มีนาคม ๒๕๖๗...เป็นเงิน...๔๕๒,๐๗๗.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดสิบบเจ็ดบาทถ้วน)....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายกฤษณ์ เพ็ชรนวล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5 ท

ส่วนราชการ กองช่าง
 องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนกประสงค์บริเวณ ศพด.บ้านทุ่งป่าหนั้น หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหนั้น
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ศพด.บ้านทุ่งป่าหนั้น หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหนั้น
 หมู่ที่ 2 ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
 สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4/1 ท จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	345,334.43	1.3091	452,077.00	Factor F (ฝนตกชุก 1)
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	- เงินค้ำหวงหน้าจ่าย 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
					ระยะเวลาก่อสร้าง วัน
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			452,077.00	
	เป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			452,077.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

.....
 (นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

กรรมการ

.....
 (นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

.....
 (นายกฤษฎ์ เพ็ชรนวล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

อนุมัติ

.....
 (นายธีรภาพ แสงกาสนีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็กถนนประสงค์บริเวณ ศพด.บ้านทุ่งป่าหน่น หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น
 สายทาง บริเวณ ศพด.บ้านทุ่งป่าหน่น หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง					
1	งานดิน					
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	11.47	8,602.50	
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง					
	2.1 งานรองพื้นทาง					
	2.1.1 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	97.50	456.28	44,487.30	
	2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต 0.05 ม.	ลบ.ม.	37.50	653.19	24,494.63	
	2.1.3 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	750.00	357.00	267,750.00	
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				345,334.43	

ลงชื่อ _____ ประมาณราคา
 (นายกฤษฎ์ เพ็ชรนวล)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา